
ＧＴ-Ｆｉｇｈｔｅｒｓ フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 8:25

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'06.325 11 / 13 110.999
2 23 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 1'06.610 17 / 17 0.285 110.524
3 12 戸田 和宏 AGY Gr.A BNR32 1'06.610 15 / 15 0.285 110.524
4 167 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 1'06.931 12 / 14 0.606 109.994
5 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 1'06.954 11 / 12 0.629 109.956
6 20 相田 辰 ｱｳﾃﾞｨTTS AUDI 1'07.047 14 / 14 0.722 109.804
7 21 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 FD3D 1'07.298 7 / 8 0.973 109.394
8 35 くるくるNO2 くるくるNO2 MAZDA 1'07.599 13 / 17 1.274 108.907
9 24 おおぎ くろいろしびっく HONDA 1'08.385 14 / 14 2.060 107.655
10 185 プロフィットＫ ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 1'09.067 8 / 9 2.742 106.592
11 26 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'09.933 15 / 15 3.608 105.272
12 162 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO EVO MITSUBISHI 1'11.403 3 / 3 5.078 103.105
13 22 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'11.562 14 / 14 5.237 102.876

Entry :13    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＧＴ-Ｆｉｇｈｔｅｒｓ 2016 / 9 / 18 13:05

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 20 相田 辰 ｱｳﾃﾞｨTTS AUDI 12 14'15.712 1'09.336 8 / 12 103.240
2 167 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 12 14'23.010 7.298 1'10.181 12 / 12 102.367
3 21 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 FD3D 12 14'23.352 7.640 1'09.421 6 / 12 102.327
4 24 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 14'33.627 17.915 1'10.424 12 / 12 101.123
5 185 プロフィットＫ ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 12 14'50.385 34.673 1'11.442 12 / 12 99.220
6 23 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 12 14'56.890 41.178 1'13.199 10 / 12 98.500
7 35 くるくるNO2 くるくるNO2 MAZDA 12 14'59.083 43.371 1'12.962 7 / 12 98.260
8 12 戸田 和宏 AGY Gr.A BNR32 12 15'05.950 50.238 1'12.802 12 / 12 97.515
9 162 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO EVO MITSUBISHI 12 15'15.581 59.869 1'13.655 12 / 12 96.490
10 26 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 11 14'22.025 1Lap 1'15.559 11 / 11 93.944
11 22 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 11 14'32.628 1Lap 1'17.265 8 / 11 92.802
12 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 2 2'31.656 10Laps 1'12.419 2 / 2 97.088
13 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 2 2'32.068 10Laps 1'12.491 2 / 2 96.825

Fastest Lap

1'09.336 (8 / 12) 106.179 km/h 20 相田 辰 / ｱｳﾃﾞｨTTS

Start Time :12:42'35    Finish Time :12:56'50.712 Entry :13    Start :13    Finish :13

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Ｅｕｒｏ Ｔｒａｎｉｎｇ フリー走行！ １回目 2016 / 9 / 18 8:45

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 97 桐山 賢一 1'13.307 4 / 8 100.427
2 86 中村 博俊 PORSCHE ｹｲﾏﾝ 1'14.181 5 / 8 0.874 99.244
3 75 酒寄 修 EVORA-S 1'14.720 5 / 9 1.413 98.528
4 74 木村政昭 Ford Focus RS 1'14.937 7 / 9 1.630 98.243
5 88 斉藤 隆之 ALFAROMEO GTV 1'15.252 5 / 8 1.945 97.831
6 73 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ C63 AMG 1'15.826 8 / 9 2.519 97.091
7 84 伊藤 勇 ALFAROMEO 4C 1'16.527 6 / 9 3.220 96.201
8 94 LCT佐藤 PEUGEOT RCZ 1'16.673 5 / 6 3.366 96.018
9 82 藤澤正司 ﾌﾟｼﾞｮｰ208GTi 30th 1'18.201 5 / 8 4.894 94.142
10 71 小池正人 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'18.484 6 / 8 5.177 93.803
11 89 深瀬 ﾋﾟｮﾝ ALFAROMEO 156V6 1'19.349 5 / 8 6.042 92.780
12 90 三宅 康一郎 PORSCHE BOXTER 1'20.171 5 / 8 6.864 91.829
13 96 倉田琢也 PEUGEOT 106 1'21.267 6 / 8 7.960 90.590
14 76 駿河 秀行 ABARTH500 1'22.938 4 / 6 9.631 88.765
15 91 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'23.454 8 / 8 10.147 88.216
16 92 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'24.518 4 / 8 11.211 87.106
17 85 吉川 誠一郎 PORSCHE 911 1'24.788 4 / 8 11.481 86.828
18 83 長田雅之 ﾙｰﾃｼｱRS 1'25.045 3 / 8 11.738 86.566
19 93 TRUCCO橋本 ABARTH G-PUNTO 1'25.152 6 / 8 11.845 86.457
20 77 恵谷 稔 ABARTH500 1'26.112 6 / 7 12.805 85.493
21 72 磯山和彦 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'26.493 8 / 8 13.186 85.117
22 95 RAC神田 MINI COOPER-S 1'26.593 5 / 6 13.286 85.018
23 80 山下一敏 fiat panda 1'28.036 6 / 8 14.729 83.625
24 87 高島 力弥 FERRARI 308 1'30.248 7 / 7 16.941 81.575

Entry :27    Start :24

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｅｕｒｏ Ｔｒａｎｉｎｇ フリー走行！ ２回目 2016 / 9 / 18 10:55

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 79 飯沼章妃 996T 1'14.685 7 / 7 98.574
2 78 小川勝人 964ｶﾚﾗ 1'16.992 5 / 7 2.307 95.620
3 97 桐山 賢一 1'17.333 7 / 7 2.648 95.199
4 88 斉藤 隆之 ALFAROMEO GTV 1'17.483 7 / 7 2.798 95.014
5 86 中村 博俊 PORSCHE ｹｲﾏﾝ 1'17.713 7 / 7 3.028 94.733
6 74 木村政昭 Ford Focus RS 1'18.018 3 / 8 3.333 94.363
7 75 酒寄 修 EVORA-S 1'18.327 3 / 8 3.642 93.991
8 94 LCT佐藤 PEUGEOT RCZ 1'18.821 6 / 7 4.136 93.402
9 73 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ C63 AMG 1'19.454 3 / 8 4.769 92.657
10 90 三宅 康一郎 PORSCHE BOXTER 1'21.873 7 / 7 7.188 89.920
11 96 倉田琢也 PEUGEOT 106 1'22.041 4 / 8 7.356 89.736
12 89 深瀬 ﾋﾟｮﾝ ALFAROMEO 156V6 1'22.082 6 / 7 7.397 89.691
13 71 小池正人 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'22.427 5 / 7 7.742 89.315
14 84 伊藤 勇 ALFAROMEO 4C 1'22.772 2 / 7 8.087 88.943
15 82 藤澤正司 ﾌﾟｼﾞｮｰ208GTi 30th 1'25.451 6 / 7 10.766 86.155
16 85 吉川 誠一郎 PORSCHE 911 1'25.633 3 / 7 10.948 85.972
17 83 長田雅之 ﾙｰﾃｼｱRS 1'26.532 5 / 7 11.847 85.078
18 92 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'26.861 7 / 7 12.176 84.756
19 91 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'28.386 6 / 7 13.701 83.294
20 77 恵谷 稔 ABARTH500 1'28.720 6 / 7 14.035 82.980
21 87 高島 力弥 FERRARI 308 1'37.728 3 / 4 23.043 75.332

Entry :27    Start :21

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Ｅｕｒｏ Ｔｒａｎｉｎｇ フリー走行！ ３回目 2016 / 9 / 18 13:25

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 79 飯沼章妃 996T 1'14.393 8 / 10 98.961
2 97 桐山 賢一 1'15.335 4 / 9 0.942 97.724
3 78 小川勝人 964ｶﾚﾗ 1'15.352 10 / 10 0.959 97.701
4 88 斉藤 隆之 ALFAROMEO GTV 1'16.504 8 / 8 2.111 96.230
5 74 木村政昭 Ford Focus RS 1'18.836 3 / 9 4.443 93.384
6 71 小池正人 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'20.851 9 / 9 6.458 91.056
7 90 三宅 康一郎 PORSCHE BOXTER 1'21.498 5 / 9 7.105 90.334
8 89 深瀬 ﾋﾟｮﾝ ALFAROMEO 156V6 1'21.684 6 / 9 7.291 90.128
9 96 倉田琢也 PEUGEOT 106 1'22.407 9 / 9 8.014 89.337
10 84 伊藤 勇 ALFAROMEO 4C 1'22.469 9 / 9 8.076 89.270
11 83 長田雅之 ﾙｰﾃｼｱRS 1'22.755 5 / 9 8.362 88.961
12 82 藤澤正司 ﾌﾟｼﾞｮｰ208GTi 30th 1'24.079 3 / 5 9.686 87.561
13 91 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'28.092 7 / 8 13.699 83.572

Entry :27    Start :13

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｅｕｒｏ Ｔｒａｎｉｎｇ フリー走行！ 2016 / 9 / 18 13:25

総合結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 97 桐山 賢一 1'13.307 4 / 24 100.427
2 86 中村 博俊 PORSCHE ｹｲﾏﾝ 1'14.181 5 / 15 0.874 99.244
3 79 飯沼章妃 996T 1'14.393 15 / 17 1.086 98.961
4 75 酒寄 修 EVORA-S 1'14.720 5 / 17 1.413 98.528
5 74 木村政昭 Ford Focus RS 1'14.937 7 / 26 1.630 98.243
6 88 斉藤 隆之 ALFAROMEO GTV 1'15.252 5 / 23 1.945 97.831
7 78 小川勝人 964ｶﾚﾗ 1'15.352 17 / 17 2.045 97.701
8 73 森田 將 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂ C63 AMG 1'15.826 8 / 17 2.519 97.091
9 84 伊藤 勇 ALFAROMEO 4C 1'16.527 6 / 25 3.220 96.201
10 94 LCT佐藤 PEUGEOT RCZ 1'16.673 5 / 13 3.366 96.018
11 82 藤澤正司 ﾌﾟｼﾞｮｰ208GTi 30th 1'18.201 5 / 20 4.894 94.142
12 71 小池正人 ﾌﾟｼﾞｮｰ106 1'18.484 6 / 24 5.177 93.803
13 89 深瀬 ﾋﾟｮﾝ ALFAROMEO 156V6 1'19.349 5 / 24 6.042 92.780
14 90 三宅 康一郎 PORSCHE BOXTER 1'20.171 5 / 24 6.864 91.829
15 96 倉田琢也 PEUGEOT 106 1'21.267 6 / 25 7.960 90.590
16 83 長田雅之 ﾙｰﾃｼｱRS 1'22.755 20 / 24 9.448 88.961
17 76 駿河 秀行 ABARTH500 1'22.938 4 / 6 9.631 88.765
18 91 小鮒 正明 RENAULT CLIO RS 1'23.454 8 / 23 10.147 88.216
19 92 鶴田 淳 PORSCHE BOXTER 1'24.518 4 / 15 11.211 87.106
20 85 吉川 誠一郎 PORSCHE 911 1'24.788 4 / 15 11.481 86.828
21 93 TRUCCO橋本 ABARTH G-PUNTO 1'25.152 6 / 8 11.845 86.457
22 77 恵谷 稔 ABARTH500 1'26.112 6 / 14 12.805 85.493
23 72 磯山和彦 ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'26.493 8 / 8 13.186 85.117
24 95 RAC神田 MINI COOPER-S 1'26.593 5 / 6 13.286 85.018
25 80 山下一敏 fiat panda 1'28.036 6 / 8 14.729 83.625
26 87 高島 力弥 FERRARI 308 1'30.248 7 / 11 16.941 81.575

Entry :27    Start :26

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＦＣＣ フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 9:45

予選結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 127 Basic 1 圓城寺 佑亮 D.D.R池袋 DXL SWIFT SUZUKI 1'10.607 13 / 14 104.267
2 32 Basic 2 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 1'10.798 14 / 15 0.191 103.986
3 101 Plus 1 ｽﾃｨｰﾚｱｹﾞﾏﾂ MITO耐久号 ALFAROMEO 1'10.985 14 / 14 0.378 103.712
4 35 Plus 2 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 1'10.999 10 / 10 0.392 103.692
5 147 Plus 3 ﾄﾞﾗﾄﾞﾗ 147GTA Alfaromeo 1'11.670 14 / 14 1.063 102.721
6 23 Basic 3 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 1'11.739 11 / 14 1.132 102.622
7 20 Basic 4 中居健人 DXL ZC32S SUZUKI 1'11.935 12 / 14 1.328 102.342
8 600 Basic 5 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 1'12.054 12 / 14 1.447 102.173
9 12 Basic 6 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ SUZUKI 1'12.815 13 / 14 2.208 101.106
10 21 Basic 7 しゃれおつ腹黒ｱﾊﾞﾙﾄ ｱﾊﾞﾙﾄ500 FIAT 1'13.549 14 / 14 2.942 100.097
11 24 Plus 4 まだ就活中ぽっけ PUNTO Evo ABARTH 1'14.005 14 / 14 3.398 99.480
12 2 Basic 8 仁部 善文 DIXCEL Mline ZC31.5S SUZUKI 1'14.360 14 / 14 3.753 99.005
13 27 Basic 9 しゃぐま ZC31S SUZUKI 1'15.612 11 / 12 5.005 97.365
14 81 Basic 10 ﾓｯﾁｰ Mline Poro GTI VW 1'29.260 6 / 11 18.653 82.478

Entry :14    Start :14

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＦＣＣ 2016 / 9 / 18 13:55

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 35 Plus 1 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 12 15'21.250 1'15.553 10 / 12 95.896
2 101 Plus 2 ｽﾃｨｰﾚｱｹﾞﾏﾂ MITO耐久号 ALFAROMEO 12 15'22.862 1.612 1'15.656 7 / 12 95.728
3 127 Basic 1 圓城寺 佑亮 D.D.R池袋 DXL SWIFT SUZUKI 12 15'23.536 2.286 1'15.469 12 / 12 95.658
4 32 Basic 2 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 15'35.342 14.092 1'16.372 3 / 12 94.451
5 147 Plus 3 ﾄﾞﾗﾄﾞﾗ 147GTA Alfaromeo 12 15'45.542 24.292 1'17.470 7 / 12 93.432
6 600 Basic 3 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 15'45.842 24.592 1'17.107 10 / 12 93.402
7 20 Basic 4 中居健人 DXL ZC32S SUZUKI 12 16'02.547 41.297 1'17.398 11 / 12 91.781
8 24 Plus 4 まだ就活中ぽっけ PUNTO Evo ABARTH 12 16'11.082 49.832 1'18.872 3 / 12 90.975
9 12 Basic 5 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 16'13.039 51.789 1'18.872 2 / 12 90.792
10 2 Basic 6 仁部 善文 DIXCEL Mline ZC31.5S SUZUKI 12 16'14.034 52.784 1'18.685 3 / 12 90.699
11 27 Basic 7 しゃぐま ZC31S SUZUKI 12 16'35.830 1'14.580 1'20.509 11 / 12 88.714
12 81 Basic 8 ﾓｯﾁｰ Mline Poro GTI VW 10 16'23.685 2Laps 1'30.344 3 / 10 74.841
13 21 Basic 9 しゃれおつ腹黒ｱﾊﾞﾙﾄ ｱﾊﾞﾙﾄ500 FIAT 7 9'14.370 5Laps 1'17.344 3 / 7 92.960
14 23 Basic 10 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 7 9'15.170 5Laps 1'17.436 7 / 7 92.826

Fastest Lap

Basic 1'15.469 (12 / 12) 97.550 km/h 127 圓城寺 佑亮 / D.D.R池袋 DXL SWIFT
Plus 1'15.553 (10 / 12) 97.442 km/h 35 古谷 健 / MONZA147GTA2

Start Time :13:30'02    Finish Time :13:45'23.250 Entry :14    Start :14    Finish :14

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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ＦＣＣ 2016 / 9 / 18 13:55

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

Basic Start Time :13:30'02    Finish Time :13:45'25.536 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 127 圓城寺 佑亮 D.D.R池袋 DXL SWIFT SUZUKI 12 15'23.536 1'15.469 12 / 12 95.658
2 32 石井 均 Mlineｽｲﾌﾄ@DXL SUZUKI 12 15'35.342 11.806 1'16.372 3 / 12 94.451
3 600 逸見 茎 PAULOS SUZUKI 12 15'45.842 22.306 1'17.107 10 / 12 93.402
4 20 中居健人 DXL ZC32S SUZUKI 12 16'02.547 39.011 1'17.398 11 / 12 91.781
5 12 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ SUZUKI 12 16'13.039 49.503 1'18.872 2 / 12 90.792
6 2 仁部 善文 DIXCEL Mline ZC31.5S SUZUKI 12 16'14.034 50.498 1'18.685 3 / 12 90.699
7 27 しゃぐま ZC31S SUZUKI 12 16'35.830 1'12.294 1'20.509 11 / 12 88.714
8 81 ﾓｯﾁｰ Mline Poro GTI VW 10 16'23.685 2Laps 1'30.344 3 / 10 74.841
9 21 しゃれおつ腹黒ｱﾊﾞﾙﾄ ｱﾊﾞﾙﾄ500 FIAT 7 9'14.370 5Laps 1'17.344 3 / 7 92.960
10 23 ITASUN ZC32Sｽｲｽｲ SUZUKI 7 9'15.170 5Laps 1'17.436 7 / 7 92.826

Plus Start Time :13:30'02    Finish Time :13:45'23.250 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 35 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 12 15'21.250 1'15.553 10 / 12 95.896
2 101 ｽﾃｨｰﾚｱｹﾞﾏﾂ MITO耐久号 ALFAROMEO 12 15'22.862 1.612 1'15.656 7 / 12 95.728
3 147 ﾄﾞﾗﾄﾞﾗ 147GTA Alfaromeo 12 15'45.542 24.292 1'17.470 7 / 12 93.432
4 24 まだ就活中ぽっけ PUNTO Evo ABARTH 12 16'11.082 49.832 1'18.872 3 / 12 90.975

Fastest Lap

Basic 1'15.469 (12 / 12) 97.550 km/h 127 圓城寺 佑亮 / D.D.R池袋 DXL SWIFT
Plus 1'15.553 (10 / 12) 97.442 km/h 35 古谷 健 / MONZA147GTA2

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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９３０Ｃｕｐ／９Ｃｕｐ フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 10:10

予選結果表 Weather :曇り

Track :セミウエット

1 57 9-Exp 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 1'05.118 5 / 10 113.056
2 34 9-Exp 2 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'05.143 11 / 18 0.025 113.013
3 78 9-Exp 3 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 1'05.812 15 / 18 0.694 111.864
4 40 9-Exp 4 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 1'05.963 10 / 10 0.845 111.608
5 33 9-Exp 5 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 1'06.379 11 / 16 1.261 110.909
6 68 9-1 1 高野 勉 CHALLENGE☆RTOM PORSCHE 1'06.435 14 / 18 1.317 110.815
7 830 9-1 2 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 1'06.882 16 / 18 1.764 110.074
8 58 9-Exp 6 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'06.957 11 / 11 1.839 109.951
9 993 9-1 3 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ 993 PORSCHE 1'07.089 13 / 14 1.971 109.735
10 120 9-2 1 谷川 元啓 996ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.708 18 / 18 2.590 108.732
11 23 930 1 ﾏﾙﾃｨｰﾆ鈴木 challenge☆R PORSCHE 1'07.861 13 / 16 2.743 108.486
12 51 9-2 2 tommy RWB/narrow PORSCHE 1'08.442 11 / 13 3.324 107.566
13 9 9-1 4 ｲﾀｸﾗ RWB PASSION号 PORSCHE 1'09.024 14 / 17 3.906 106.659
14 22 930 2 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'09.081 17 / 17 3.963 106.571
15 13 930 3 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'09.417 13 / 17 4.299 106.055
16 169 9-2 3 ｶﾞﾚｰｼﾞJ ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'10.468 10 / 10 5.350 104.473
17 745 9-2 4 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'10.814 15 / 15 5.696 103.962
18 24 930 4 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'10.954 10 / 12 5.836 103.757
19 88 9-2 5 eiseii 987 Cayman 2.7 PORSCHE 1'11.056 16 / 17 5.938 103.608
20 46 9-2 6 赤上 博紀 CHALLENGE☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'12.630 12 / 17 7.512 101.363
21 47 9-2 7 波多野 修 CALLENGE☆R BIG PORSCHE 1'14.450 8 / 10 9.332 98.885

73 930 森下真澄 73ｶﾚﾗ2.7 PORSCHE 出走せず

Entry :22    Start :21

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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９３０Ｃｕｐ／９Ｃｕｐ 2016 / 9 / 18 14:30

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 57 9-Exp 1 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 12 15'09.987 1'13.785 6 / 12 97.083
2 78 9-Exp 2 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 12 15'12.622 2.635 1'14.499 9 / 12 96.802
3 58 9-Exp 3 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 12 15'13.319 3.332 1'14.278 9 / 12 96.729
4 33 9-Exp 4 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 12 15'23.896 13.909 1'14.357 10 / 12 95.621
5 120 9-2 1 谷川 元啓 996ｶﾚﾗ PORSCHE 12 15'31.808 21.821 1'15.970 10 / 12 94.809
6 40 9-Exp 5 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 12 15'33.490 23.503 1'14.970 3 / 12 94.638
7 830 9-1 1 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 12 15'47.337 37.350 1'16.835 3 / 12 93.255
8 13 930 1 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 15'48.335 38.348 1'15.671 10 / 12 93.157

*1 9 34 9-Exp 6 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 15'54.391 44.404 1'13.682 6 / 12 92.566
10 51 9-2 2 tommy RWB/narrow PORSCHE 12 16'00.468 50.481 1'18.175 6 / 12 91.980
11 23 930 2 ﾏﾙﾃｨｰﾆ鈴木 challenge☆R PORSCHE 12 16'01.413 51.426 1'17.200 4 / 12 91.890
12 993 9-1 2 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ 993 PORSCHE 12 16'11.293 1'01.306 1'17.507 11 / 12 90.955
13 169 9-2 3 ｶﾞﾚｰｼﾞJ ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 16'16.344 1'06.357 1'18.986 12 / 12 90.485
14 88 9-2 4 eiseii 987 Cayman 2.7 PORSCHE 12 16'17.813 1'07.826 1'16.898 12 / 12 90.349
15 24 930 3 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 16'21.627 1'11.640 1'19.024 12 / 12 89.998
16 22 930 4 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 12 16'22.970 1'12.983 1'19.497 10 / 12 89.875
17 745 9-2 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 11 15'23.603 1Lap 1'18.040 5 / 11 87.681
18 68 9-1 3 高野 勉 CHALLENGE☆RTOM PORSCHE 7 10'32.994 5Laps 1'15.557 3 / 7 81.413
19 46 9-2 6 赤上 博紀 CHALLENGE☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 4 6'54.166 8Laps 1'21.091 2 / 4 71.102
20 9 9-1 4 ｲﾀｸﾗ RWB PASSION号 PORSCHE 3 4'35.972 9Laps 1'27.542 2 / 3 80.030

47 9-2 波多野 修 CALLENGE☆R BIG PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930 1'15.671 (10 / 12) 97.290 km/h 13 N樹 / UZI 3.2ｶﾚﾗ
9-1 1'15.557 (3 / 7) 97.436 km/h 68 高野 勉 / CHALLENGE☆RTOM
9-2 1'15.970 (10 / 12) 96.907 km/h 120 谷川 元啓 / 996ｶﾚﾗ
9-Exp 1'13.682 (6 / 12) 99.916 km/h 34 ｻﾄｹﾝ / SHINRYU993RS

Start Time :14:02'19    Finish Time :14:17'28.987 Entry :22    Start :20    Finish :20

*1 No.34は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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９３０Ｃｕｐ／９Ｃｕｐ 2016 / 9 / 18 14:30

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

930 Start Time :14:02'19    Finish Time :14:18'07.335 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 13 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 15'48.335 1'15.671 10 / 12 93.157
2 23 ﾏﾙﾃｨｰﾆ鈴木 challenge☆R PORSCHE 12 16'01.413 13.078 1'17.200 4 / 12 91.890
3 24 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 16'21.627 33.292 1'19.024 12 / 12 89.998
4 22 飯塚敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 12 16'22.970 34.635 1'19.497 10 / 12 89.875

9-1 Start Time :14:02'19    Finish Time :14:18'06.337 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 830 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 12 15'47.337 1'16.835 3 / 12 93.255
2 993 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ 993 PORSCHE 12 16'11.293 23.956 1'17.507 11 / 12 90.955
3 68 高野 勉 CHALLENGE☆RTOM PORSCHE 7 10'32.994 5Laps 1'15.557 3 / 7 81.413
4 9 ｲﾀｸﾗ RWB PASSION号 PORSCHE 3 4'35.972 9Laps 1'27.542 2 / 3 80.030

9-2 Start Time :14:02'19    Finish Time :14:17'50.808 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 120 谷川 元啓 996ｶﾚﾗ PORSCHE 12 15'31.808 1'15.970 10 / 12 94.809
2 51 tommy RWB/narrow PORSCHE 12 16'00.468 28.660 1'18.175 6 / 12 91.980
3 169 ｶﾞﾚｰｼﾞJ ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 16'16.344 44.536 1'18.986 12 / 12 90.485
4 88 eiseii 987 Cayman 2.7 PORSCHE 12 16'17.813 46.005 1'16.898 12 / 12 90.349
5 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 11 15'23.603 1Lap 1'18.040 5 / 11 87.681
6 46 赤上 博紀 CHALLENGE☆R だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 4 6'54.166 8Laps 1'21.091 2 / 4 71.102

47 波多野 修 CALLENGE☆R BIG PORSCHE 出走せず

9-Exp Start Time :14:02'19    Finish Time :14:17'28.987 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 57 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 12 15'09.987 1'13.785 6 / 12 97.083
2 78 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 12 15'12.622 2.635 1'14.499 9 / 12 96.802
3 58 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 12 15'13.319 3.332 1'14.278 9 / 12 96.729
4 33 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 PORSCHE 12 15'23.896 13.909 1'14.357 10 / 12 95.621
5 40 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 12 15'33.490 23.503 1'14.970 3 / 12 94.638

*1 6 34 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 12 15'54.391 44.404 1'13.682 6 / 12 92.566

Fastest Lap

930 1'15.671 (10 / 12) 97.290 km/h 13 N樹 / UZI 3.2ｶﾚﾗ
9-1 1'15.557 (3 / 7) 97.436 km/h 68 高野 勉 / CHALLENGE☆RTOM
9-2 1'15.970 (10 / 12) 96.907 km/h 120 谷川 元啓 / 996ｶﾚﾗ
9-Exp 1'13.682 (6 / 12) 99.916 km/h 34 ｻﾄｹﾝ / SHINRYU993RS
*1 No.34は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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ＧＴ-Ｓ／ハチロク フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 11:15

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 14 ﾊﾁﾛｸA+ 1 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'11.107 8 / 8 103.534
2 7 ﾊﾁﾛｸA+ 2 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'12.741 3 / 3 1.634 101.208
3 85 ﾊﾁﾛｸA+ 3 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'13.104 9 / 9 1.997 100.706
4 160 GT-S 1 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 1'13.266 9 / 9 2.159 100.483
5 8 GT-S 2 UNPARALLELLED CIVIC EK9 HONDA 1'14.362 8 / 9 3.255 99.002
6 10 ﾊﾁﾛｸA+ 4 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'14.591 3 / 9 3.484 98.698
7 33 GT-S 3 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'14.593 7 / 9 3.486 98.696
8 18 GT-S 4 関口 洋祐 180SX NISSAN 1'15.054 9 / 9 3.947 98.089
9 11 ﾊﾁﾛｸA+ 5 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ､ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'15.766 6 / 8 4.659 97.168
10 159 GT-S 5 ｼｹｲﾝﾏﾝ ｼﾋﾞｯｸ HONDA 1'16.307 3 / 9 5.200 96.479
11 12 ﾊﾁﾛｸA 1 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 1'19.020 7 / 8 7.913 93.166
12 187 GT-S 6 松本 優樹 CHALLENGE☆R-is BMW 1'19.825 8 / 8 8.718 92.227
13 161 GT-S 7 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆S14 MITSUBISHI 1'19.832 8 / 9 8.725 92.219
14 185 GT-S 8 プロフィットＳ EG6 HONDA 1'20.138 7 / 7 9.031 91.867
15 22 ﾊﾁﾛｸA+ 6 春日明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'20.885 8 / 8 9.778 91.018
16 186 GT-S 9 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 ALFAROMEO 1'21.052 6 / 7 9.945 90.831
17 164 GT-S 10 富田 智 CHALLENGE☆R UNO BMW 1'22.257 7 / 8 11.150 89.500
18 83 GT-S 11 松本親子･親 CHALLENGE☆R BMW BMW 1'24.076 8 / 8 12.969 87.564
19 163 GT-S 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS BMW 1'27.126 8 / 8 16.019 84.498
20 165 GT-S 13 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'27.594 8 / 8 16.487 84.047
21 169 GT-S 14 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 BMW-M3 1'29.201 7 / 8 18.094 82.533

Entry :21    Start :21

CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name
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ＧＴ-Ｓ／ハチロク 2016 / 9 / 18 15:20

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 14 ﾊﾁﾛｸA+ 1 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 14'38.456 1'11.062 2 / 12 100.567
2 10 ﾊﾁﾛｸA+ 2 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'41.487 3.031 1'11.913 11 / 12 100.222
3 160 GT-S 1 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 12 14'43.361 4.905 1'11.748 12 / 12 100.009
4 85 ﾊﾁﾛｸA+ 3 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'44.782 6.326 1'11.557 11 / 12 99.848
5 8 GT-S 2 UNPARALLELLED CIVIC     EK9 HONDA 12 14'59.850 21.394 1'12.642 10 / 12 98.176
6 18 GT-S 3 関口 洋祐 180SX NISSAN 12 15'06.598 28.142 1'13.076 10 / 12 97.446
7 33 GT-S 4 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 12 15'13.727 35.271 1'13.690 8 / 12 96.685
8 11 ﾊﾁﾛｸA+ 4 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ､ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 15'24.942 46.486 1'15.618 3 / 12 95.513
9 161 GT-S 5 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆S14 MITSUBISHI 12 15'27.723 49.267 1'14.646 9 / 12 95.227
10 185 GT-S 6 プロフィットＳ EG6 HONDA 12 15'29.425 50.969 1'15.048 9 / 12 95.052
11 12 ﾊﾁﾛｸA 1 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 12 15'37.362 58.906 1'16.254 10 / 12 94.247
12 159 GT-S 7 ｼｹｲﾝﾏﾝ ｼﾋﾞｯｸ HONDA 12 15'46.438 1'07.982 1'17.030 4 / 12 93.344
13 22 ﾊﾁﾛｸA+ 5 春日明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 15'46.961 1'08.505 1'16.501 10 / 12 93.292
14 187 GT-S 8 松本 優樹 CHALLENGE☆R-is BMW 11 15'05.328 1Lap 1'17.631 4 / 11 89.450
15 186 GT-S 9 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 ALFAROMEO 11 15'42.234 1Lap 1'21.939 2 / 11 85.947
16 163 GT-S 10 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS BMW 11 15'43.365 1Lap 1'22.946 9 / 11 85.844
17 164 GT-S 11 富田 智 CHALLENGE☆R UNO BMW 11 15'49.631 1Lap 1'23.318 2 / 11 85.277
18 169 GT-S 12 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 BMW-M3 10 15'19.128 2Laps 1'26.552 3 / 10 80.098
19 165 GT-S 13 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 10 15'59.255 2Laps 1'25.672 9 / 10 76.747
20 83 GT-S 14 松本親子･親 CHALLENGE☆R BMW BMW 9 12'29.690 3Laps 1'19.176 9 / 9 88.381

7 ﾊﾁﾛｸA+ 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

Fastest Lap

GT-S 1'11.748 (12 / 12) 102.609 km/h 160 笠原 誠 / CRK☆三馬鹿☆cp9a
ﾊﾁﾛｸA+ 1'11.062 (2 / 12) 103.600 km/h 14 石川 真一 / ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+
ﾊﾁﾛｸA 1'16.254 (10 / 12) 96.546 km/h 12 三浦 靖宏 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ

Start Time :14:59'12    Finish Time :15:13'50.456 Entry :21    Start :20    Finish :20

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＧＴ-Ｓ／ハチロク 2016 / 9 / 18 15:20

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

GT-S Start Time :14:59'12    Finish Time :15:13'55.361 Entry :14    Start :14    Finish :14
1 160 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 12 14'43.361 1'11.748 12 / 12 100.009
2 8 UNPARALLELLED CIVIC EK9 HONDA 12 14'59.850 16.489 1'12.642 10 / 12 98.176
3 18 関口 洋祐 180SX NISSAN 12 15'06.598 23.237 1'13.076 10 / 12 97.446
4 33 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 12 15'13.727 30.366 1'13.690 8 / 12 96.685
5 161 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆S14 MITSUBISHI 12 15'27.723 44.362 1'14.646 9 / 12 95.227
6 185 プロフィットＳ EG6 HONDA 12 15'29.425 46.064 1'15.048 9 / 12 95.052
7 159 ｼｹｲﾝﾏﾝ ｼﾋﾞｯｸ HONDA 12 15'46.438 1'03.077 1'17.030 4 / 12 93.344
8 187 松本 優樹 CHALLENGE☆R-is BMW 11 15'05.328 1Lap 1'17.631 4 / 11 89.450
9 186 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 ALFAROMEO 11 15'42.234 1Lap 1'21.939 2 / 11 85.947
10 163 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS BMW 11 15'43.365 1Lap 1'22.946 9 / 11 85.844
11 164 富田 智 CHALLENGE☆R UNO BMW 11 15'49.631 1Lap 1'23.318 2 / 11 85.277
12 169 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 BMW-M3 10 15'19.128 2Laps 1'26.552 3 / 10 80.098
13 165 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 10 15'59.255 2Laps 1'25.672 9 / 10 76.747
14 83 松本親子･親 CHALLENGE☆R BMW BMW 9 12'29.690 3Laps 1'19.176 9 / 9 88.381

ﾊﾁﾛｸA+ Start Time :14:59'12    Finish Time :15:13'50.456 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 14 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 14'38.456 1'11.062 2 / 12 100.567
2 10 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'41.487 3.031 1'11.913 11 / 12 100.222
3 85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'44.782 6.326 1'11.557 11 / 12 99.848
4 11 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ､ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 15'24.942 46.486 1'15.618 3 / 12 95.513
5 22 春日明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 15'46.961 1'08.505 1'16.501 10 / 12 93.292

7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

ﾊﾁﾛｸA Start Time :14:59'12    Finish Time :15:14'49.362 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 12 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 12 15'37.362 1'16.254 10 / 12 94.247

Fastest Lap

GT-S 1'11.748 (12 / 12) 102.609 km/h 160 笠原 誠 / CRK☆三馬鹿☆cp9a
ﾊﾁﾛｸA+ 1'11.062 (2 / 12) 103.600 km/h 14 石川 真一 / ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+
ﾊﾁﾛｸA 1'16.254 (10 / 12) 96.546 km/h 12 三浦 靖宏 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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ＳｕｐｅｒＣｕｐ フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 11:45

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 84 SS-T 1 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 1'05.404 3 / 14 112.562
2 43 SS-T 2 横川博志 AGY34GTR NISSAN 1'05.637 17 / 17 0.233 112.162
3 12 SS-T 3 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R      FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD. 1'05.707 15 / 16 0.303 112.043
4 1 SS-T 4 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'06.394 9 / 16 0.990 110.884
5 86 SS-T 5 大槻 征久 AGY32GTR 日産ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 1'06.554 12 / 16 1.150 110.617
6 18 SS-T 6 中井 啓 RWB RWR PORSCHE 1'06.839 14 / 16 1.435 110.145
7 63 SS-T 7 長嶋重登 ADV Z06 chevrolet 1'07.753 15 / 17 2.349 108.659
8 74 SS-T 8 川原 悠生 CARSCASO M's ｱﾈｯｸｽGT2 PORSCHE 1'07.990 14 / 16 2.586 108.281
9 76 SS-N2 1 松本 隆行 SHOUEI.･鉄 PORSCHE 1'09.417 12 / 14 4.013 106.055
10 73 SS-N2 2 PIS MINE ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 1'09.946 14 / 15 4.542 105.253
11 109 Sup-2 1 久保 陽子 Rauh-Welt Republik GMS 996GT3 PORSCHE 1'10.717 16 / 17 5.313 104.105
12 17 SS-N1 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'10.913 5 / 17 5.509 103.817
13 911 Sup-2 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'12.526 10 / 10 7.122 101.508
14 82 Sup-1 1 Macky / MACKY UZI C2 RACING PORSCHE 1'12.563 6 / 7 7.159 101.457
15 79 Sup-1 2 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 1'14.761 13 / 16 9.357 98.474
16 565 Sup-1 3 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ 930turboﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'19.368 7 / 13 13.964 92.758
17 77 Sup-1 4 RWB OBABONE 993T PORSCHE 1'20.148 8 / 8 14.744 91.855

85 SS-T 大沢良明 Y's GTR amuse NISSAN 出走せず

Entry :18    Start :17

Type Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2016 / 9 / 18 15:45

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

1 43 SS-T 1 横川博志 AGY34GTR NISSAN 12 13'24.809 1'06.019 3 / 12 109.770
2 84 SS-T 2 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 12 13'26.177 1.368 1'06.302 4 / 12 109.584
3 12 SS-T 3 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 12 13'26.583 1.774 1'06.246 6 / 12 109.529
4 1 SS-T 4 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'30.063 5.254 1'05.661 11 / 12 109.058
5 18 SS-T 5 中井 啓 RWB RWR PORSCHE 12 13'43.399 18.590 1'07.468 12 / 12 107.292
6 86 SS-T 6 大槻 征久 AGY32GTR 日産ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 12 13'46.588 21.779 1'07.401 2 / 12 106.878
7 74 SS-T 7 川原 悠生 CARSCASO M's ｱﾈｯｸｽGT2 PORSCHE 12 13'46.738 21.929 1'07.337 7 / 12 106.859
8 63 SS-T 8 長嶋重登 ADV Z06 chevrolet 12 13'47.166 22.357 1'07.634 6 / 12 106.803
9 17 SS-N1 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 14'05.440 40.631 1'09.280 11 / 12 104.495
10 76 SS-N2 1 松本 隆行 SHOUEI.･鉄 PORSCHE 12 14'05.801 40.992 1'09.025 12 / 12 104.450
11 73 SS-N2 2 PIS MINE ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 12 14'06.138 41.329 1'08.519 9 / 12 104.409
12 82 Sup-1 1 Macky / MACKY UZI C2 RACING PORSCHE 12 14'17.690 52.881 1'09.648 12 / 12 103.002
13 109 Sup-2 1 久保 陽子 Rauh-Welt Republik GMS 996GT3 PORSCHE 12 14'17.988 53.179 1'09.321 12 / 12 102.966
14 911 Sup-2 2 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 14'20.296 55.487 1'09.302 8 / 12 102.690
15 79 Sup-1 2 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 12 14'29.787 1'04.978 1'09.971 11 / 12 101.570
16 565 Sup-1 3 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ 930turboﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 11 14'26.152 1Lap 1'15.919 10 / 11 93.496
17 77 Sup-1 4 RWB OBABONE 993T PORSCHE 11 14'32.870 1Lap 1'15.815 5 / 11 92.777

Fastest Lap

Sup-1 1'09.648 (12 / 12) 105.703 km/h 82 Macky / MACKY / UZI C2 RACING
Sup-2 1'09.302 (8 / 12) 106.231 km/h 911 東野 康彦 / MINERVA@BREITON993C
SS-T 1'05.661 (11 / 12) 112.121 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ / ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
SS-N2 1'08.519 (9 / 12) 107.445 km/h 73 PIS MINE / ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996
SS-N1 1'09.280 (11 / 12) 106.264 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ

Start Time :15:27'08    Finish Time :15:40'32.809 Entry :18    Start :17    Finish :17

Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＳｕｐｅｒＣｕｐ 2016 / 9 / 18 15:45

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ウェット

Sup-1 Start Time :15:27'08    Finish Time :15:41'25.690 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 82 Macky / MACKY UZI C2 RACING PORSCHE 12 14'17.690 1'09.648 12 / 12 103.002
2 79 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 12 14'29.787 12.097 1'09.971 11 / 12 101.570
3 565 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ 930turboﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 11 14'26.152 1Lap 1'15.919 10 / 11 93.496
4 77 RWB OBABONE 993T PORSCHE 11 14'32.870 1Lap 1'15.815 5 / 11 92.777

Sup-2 Start Time :15:27'08    Finish Time :15:41'25.988 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 109 久保 陽子 Rauh-Welt Republik GMS 996GT3 PORSCHE 12 14'17.988 1'09.321 12 / 12 102.966
2 911 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 14'20.296 2.308 1'09.302 8 / 12 102.690

SS-T Start Time :15:27'08    Finish Time :15:40'32.809 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 43 横川博志 AGY34GTR NISSAN 12 13'24.809 1'06.019 3 / 12 109.770
2 84 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 12 13'26.177 1.368 1'06.302 4 / 12 109.584
3 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R FUJI HEAVY INDUSTRIES LTD. 12 13'26.583 1.774 1'06.246 6 / 12 109.529
4 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'30.063 5.254 1'05.661 11 / 12 109.058
5 18 中井 啓 RWB RWR PORSCHE 12 13'43.399 18.590 1'07.468 12 / 12 107.292
6 86 大槻 征久 AGY32GTR 日産ｽｶｲﾗｲﾝGT-R 12 13'46.588 21.779 1'07.401 2 / 12 106.878
7 74 川原 悠生 CARSCASO M's ｱﾈｯｸｽGT2 PORSCHE 12 13'46.738 21.929 1'07.337 7 / 12 106.859
8 63 長嶋重登 ADV Z06 chevrolet 12 13'47.166 22.357 1'07.634 6 / 12 106.803

SS-N2 Start Time :15:27'08    Finish Time :15:41'13.801 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 76 松本 隆行 SHOUEI.･鉄 PORSCHE 12 14'05.801 1'09.025 12 / 12 104.450
2 73 PIS MINE ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 12 14'06.138 0.337 1'08.519 9 / 12 104.409

SS-N1 Start Time :15:27'08    Finish Time :15:41'13.440 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 14'05.440 1'09.280 11 / 12 104.495

Fastest Lap

Sup-1 1'09.648 (12 / 12) 105.703 km/h 82 Macky / MACKY / UZI C2 RACING
Sup-2 1'09.302 (8 / 12) 106.231 km/h 911 東野 康彦 / MINERVA@BREITON993C
SS-T 1'05.661 (11 / 12) 112.121 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ / ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
SS-N2 1'08.519 (9 / 12) 107.445 km/h 73 PIS MINE / ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996
SS-N1 1'09.280 (11 / 12) 106.264 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ

LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap
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ＴＭ フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 12:55

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 6 TM-3 1 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1'13.602 11 / 12 100.024
2 30 TM-3 2 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'16.019 11 / 12 2.417 96.844
3 175 TM-1 1 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ｻﾆｰ NISSAN 1'16.869 3 / 11 3.267 95.773
4 102 TM-2 1 Hideaut ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'18.909 12 / 12 5.307 93.297

*1 5 61 TM-2 2 加藤 隆文 ﾙﾌﾞﾛｽJｽｰﾊﾟｰDXL ALFAROMEO 1'14.151 11 / 13 0.549 99.284
6 95 TM-2 3 ｸｴｽﾄ ｸｴｽﾄ ｺﾙﾁﾅ Cortina Lotus 1'19.512 10 / 11 5.910 92.590

*1 7 40 GT-K 1 Bacon(ﾍﾞｰｺﾝ) ﾐﾗ DAIHATSU 1'16.400 12 / 12 2.798 96.361
8 91 GT-K 2 くじらｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'20.053 11 / 12 6.451 91.964

*1 9 28 TM-2 4 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 1'17.030 3 / 8 3.428 95.573
*1 10 171 TM-2 5 髙橋 正義 ｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 NISSAN 1'18.606 6 / 10 5.004 93.657
*1 11 52 TM-2 6 安藤 禎 1'18.834 12 / 12 5.232 93.386

12 100 GT-K 3 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 1'20.184 12 / 12 6.582 91.814
13 57 GT-K 4 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'20.219 10 / 11 6.617 91.774
14 911 TM-MINI 1 OVERS RT OVERS911 ROVER 1'22.167 9 / 12 8.565 89.598
15 777 TM-2 7 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 1'22.575 11 / 12 8.973 89.155
16 32 TM-MINI 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'23.051 4 / 12 9.449 88.644
17 25 GT-K 5 塩野谷暢利 ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾞｰﾄ HONDA BEAT 1'23.710 12 / 12 10.108 87.946
18 914 TM-2 8 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 VW PORSCHE 1'27.842 11 / 11 14.240 83.810
19 219 TM-MINI 3 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 1'28.173 4 / 4 14.571 83.495
20 55 TM-695 1 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 1'29.658 7 / 11 16.056 82.112
21 88 TM-1 2 池上 博 HONDA s800 HONDA 1'29.958 6 / 8 16.356 81.838
22 68 TM-1 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'30.891 10 / 10 17.289 80.998
23 10 TM-695 2 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃ ｸｰﾍﾟ SUZUKI 1'32.406 7 / 7 18.804 79.670
24 170 TM-2 9 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ KGC110 NISSAN 1'33.034 2 / 3 19.432 79.132
25 4 TM-695 3 今野 聡 S360 水冷緑炭 HONDA 1'41.512 9 / 10 27.910 72.523

Entry :25    Start :25

*1 No.61, 40, 28, 171, 52は、黄旗追い越しにより、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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ＴＭ 2016 / 9 / 18 16:50

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 30 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 3 4 5'07.859 1 3 3'33.604 7 1'08.171
2 61 TM-2 1 加藤 隆文 ﾙﾌﾞﾛｽJｽｰﾊﾟｰDXL ALFAROMEO 2 4 5'01.927 2 3 3'41.013 7 1'11.399
3 40 GT-K 1 Bacon(ﾍﾞｰｺﾝ) ﾐﾗ DAIHATSU 4 4 5'12.694 3 3 3'42.243 7 1'11.143
4 777 TM-2 2 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 9 4 5'26.345 4 3 3'51.056 7 1'13.960
5 52 TM-2 3 安藤 禎 6 4 5'20.412 5 3 3'51.691 7 1'11.007
6 100 GT-K 2 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 10 4 5'28.834 6 3 3'59.178 7 1'15.288
7 91 GT-K 3 くじらｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 13 4 5'40.856 7 3 4'02.274 7 1'16.732
8 57 GT-K 4 てっちゃん AZ-1 MAZDA 8 4 5'23.432 8 3 4'03.937 7 1'17.643
9 911 TM-MINI 1 OVERS RT OVERS911 ROVER 11 4 5'34.639 9 3 4'05.781 7 1'18.287
10 32 TM-MINI 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 12 4 5'40.508 10 3 4'09.543 7 1'19.490
11 914 TM-2 4 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 VW PORSCHE 14 4 5'46.465 11 3 4'16.694 7 1'22.303
12 88 TM-1 1 池上 博 HONDA s800 HONDA 17 4 5'56.552 12 3 4'17.214 7 1'21.753
13 68 TM-1 2 萩原 慶彦 S800 HONDA 15 4 5'49.856 13 3 4'17.668 7 1'21.552
14 55 TM-695 1 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 18 4 5'59.328 14 3 4'21.960 7 1'22.828
15 25 GT-K 5 塩野谷暢利 ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾞｰﾄ HONDA BEAT 16 4 5'50.123 15 3 4'22.145 7 1'22.618
16 4 TM-695 2 今野 聡 S360 水冷緑炭 HONDA 19 3 5'08.257 16 3 4'52.503 6 1'32.964
17 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1 4 4'58.946 出走せず 4 1'13.195
17 102 TM-2 5 Hideaut ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 5 4 5'18.011 出走せず 4 1'17.084

*1 17 95 TM-2 6 ｸｴｽﾄ ｸｴｽﾄ ｺﾙﾁﾅ Cortina Lotus 7 4 5'20.412 出走せず 4 1'17.059
20 175 TM-1 3 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ｻﾆｰ NISSAN 20 1 1'26.411 出走せず 1 1'26.411
21 10 TM-695 3 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃ ｸｰﾍﾟ SUZUKI 21 0 0

28 TM-2 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 出走せず
171 TM-2 髙橋 正義 ｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 NISSAN 出走せず
219 TM-MINI 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 出走せず
170 TM-2 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ KGC110 NISSAN 出走せず

Fastest Lap

TM-1 1'21.552 (6 / 7) 90.274 km/h 68 萩原 慶彦 / S800
TM-2 1'11.007 (7 / 7) 103.680 km/h 52 安藤 禎
TM-3 1'08.171 (7 / 7) 107.993 km/h 30 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'22.828 (6 / 7) 88.883 km/h 55 金野 安城 / ｾﾙﾎﾞ
TM-MINI 1'18.287 (6 / 7) 94.039 km/h 911 OVERS RT / OVERS911
GT-K 1'11.143 (7 / 7) 103.482 km/h 40 Bacon(ﾍﾞｰｺﾝ) / ﾐﾗ

Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:58'48.946 Entry :25    Start :21    Finish :21

Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:19'18.604 Entry :25    Start :16    Finish :16

*1 No.95は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを適用した。但し実施前に１コーナーでスピン停止した為、赤旗とした。
※赤旗中断により、２つのレースとした。

Lap Total TimePos No Class C.P. Name CarName Total
LapType Best TimeHeat 1

p. Lap Total Time
Heat 2

p.
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ＴＭ 2016 / 9 / 18 16:50

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

TM-1 Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:59'39.856 Entry :3    Start :3    Finish :3
Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:20'02.214 Entry :3    Start :2    Finish :2

1 88 池上 博 HONDA s800 HONDA 17 4 5'56.552 12 3 4'17.214 7 1'21.753
2 68 萩原 慶彦 S800 HONDA 15 4 5'49.856 13 3 4'17.668 7 1'21.552
3 175 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ｻﾆｰ NISSAN 20 1 1'26.411 出走せず 1 1'26.411

TM-2 Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:58'51.927 Entry :9    Start :6    Finish :6
Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:19'26.013 Entry :9    Start :4    Finish :4

1 61 加藤 隆文 ﾙﾌﾞﾛｽJｽｰﾊﾟｰDXL ALFAROMEO 2 4 5'01.927 2 3 3'41.013 7 1'11.399
2 777 瀬戸川 俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 9 4 5'26.345 4 3 3'51.056 7 1'13.960
3 52 安藤 禎 6 4 5'20.412 5 3 3'51.691 7 1'11.007
4 914 KURODA ﾎﾟﾙｼｪ914 VW PORSCHE 14 4 5'46.465 11 3 4'16.694 7 1'22.303
5 102 Hideaut ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 5 4 5'18.011 出走せず 4 1'17.084

*1 6 95 ｸｴｽﾄ ｸｴｽﾄ ｺﾙﾁﾅ Cortina Lotus 7 4 5'20.412 出走せず 4 1'17.059
28 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV ALFA ROMEO 出走せず

171 髙橋 正義 ｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 NISSAN 出走せず
170 大島 茂 ｽｶｲﾗｲﾝ KGC110 NISSAN 出走せず

TM-3 Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:58'48.946 Entry :2    Start :2    Finish :2
Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:19'18.604 Entry :2    Start :1    Finish :1

1 30 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 3 4 5'07.859 1 3 3'33.604 7 1'08.171
2 6 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DATSUN 1 4 4'58.946 出走せず 4 1'13.195

TM-695 Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:59'49.328 Entry :3    Start :3    Finish :3
Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:20'06.960 Entry :3    Start :2    Finish :2

1 55 金野 安城 ｾﾙﾎﾞ SUZUKI 18 4 5'59.328 14 3 4'21.960 7 1'22.828
2 4 今野 聡 S360 水冷緑炭 HONDA 19 3 5'08.257 16 3 4'52.503 6 1'32.964
3 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃ ｸｰﾍﾟ SUZUKI 21 0 0

TM-MINI Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:59'24.639 Entry :3    Start :2    Finish :2
Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:19'50.781 Entry :3    Start :2    Finish :2

1 911 OVERS RT OVERS911 ROVER 11 4 5'34.639 9 3 4'05.781 7 1'18.287
2 32 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 12 4 5'40.508 10 3 4'09.543 7 1'19.490

219 大沼 謙士 ﾐﾆ ｸｰﾊﾟｰ1.3i ROVER 出走せず

GT-K Heat1 - Start Time :15:53'50    Finish Time :15:59'02.694 Entry :5    Start :5    Finish :5
Heat2 - Start Time :16:15'45    Finish Time :16:19'27.243 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 40 Bacon(ﾍﾞｰｺﾝ) ﾐﾗ DAIHATSU 4 4 5'12.694 3 3 3'42.243 7 1'11.143
2 100 くま ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ SUZUKI 10 4 5'28.834 6 3 3'59.178 7 1'15.288
3 91 くじらｴﾝﾁﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 13 4 5'40.856 7 3 4'02.274 7 1'16.732
4 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 8 4 5'23.432 8 3 4'03.937 7 1'17.643
5 25 塩野谷暢利 ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾞｰﾄ HONDA BEAT 16 4 5'50.123 15 3 4'22.145 7 1'22.618

Fastest Lap

TM-1 1'21.552 (6 / 7) 90.274 km/h 68 萩原 慶彦 / S800
TM-2 1'11.007 (7 / 7) 103.680 km/h 52 安藤 禎
TM-3 1'08.171 (7 / 7) 107.993 km/h 30 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'22.828 (6 / 7) 88.883 km/h 55 金野 安城 / ｾﾙﾎﾞ
TM-MINI 1'18.287 (6 / 7) 94.039 km/h 911 OVERS RT / OVERS911
GT-K 1'11.143 (7 / 7) 103.482 km/h 40 Bacon(ﾍﾞｰｺﾝ) / ﾐﾗ
*1 No.95は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを適用した。但し実施前に１コーナーでスピン停止した為、赤旗とした。
※赤旗中断により、２つのレースとした。

Pos No Name CarName Type Best TimeHeat 1
p. Lap Total Time

Heat 2
p. Lap Total Time

Total
Lap

ｉｄｌｅｒｓＧａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ

31

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ フリー＆予選！ 2016 / 9 / 18 10:35

予選結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

1 109 Super Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'04.439 3 / 14 114.248
2 5 Super Z 2 あぶら NKJ-12-4413 NISSAN 1'04.982 13 / 16 0.543 113.293
3 55 Super Z 3 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'05.120 5 / 12 0.681 113.053
4 33 Exp-A 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 1'05.464 4 / 15 1.025 112.459
5 50 Exp-A 2 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 1'05.858 5 / 15 1.419 111.786
6 23 Exp-A 3 ドラゴンボール Amuse 350Z NISSAN 1'06.630 14 / 16 2.191 110.491
7 12 Exp-A 4 Z33DE 山下 Z33DE 山下 12号車 NISSAN 1'06.641 6 / 8 2.202 110.473
8 13 Exp-B 1 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝ NISSAN 1'07.901 11 / 15 3.462 108.423
9 47 Exp-A 5 SiN くろZ33 NISSAN 1'08.258 12 / 12 3.819 107.855
10 330 Exp-A 6 吉田 正浩 NOVELIZE380RS NISSAN 1'08.268 14 / 14 3.829 107.840
11 3 Exp-A 7 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 1'08.944 14 / 15 4.505 106.782
12 20 Exp-B 2 原田 真一 central20 Z34 NISSAN 1'09.030 12 / 15 4.591 106.649
13 230 Exp-B 3 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'09.643 12 / 15 5.204 105.711
14 18 Exp-C 1 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 1'10.578 12 / 15 6.139 104.310
15 60 Exp-B 4 Kazuyoshi Yamamoto 大和ﾗﾁﾞｴｰﾀｰZ33 NISSAN 1'10.715 7 / 13 6.276 104.108
16 2 Exp-C 2 つｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾂｶｻz33 NISSAN 1'11.239 11 / 14 6.800 103.342
17 14 Exp-C 3 ｸﾏｸﾏ 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 NISSAN 1'12.420 10 / 11 7.981 101.657
18 12 Exp-B 5 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 1'12.957 2 / 2 8.518 100.909
19 10 Super Z 4 AMUSE 370 VESTITO AMUSE 370 VESTITO NISSAN 1'28.738 4 / 5 24.299 82.963

*1 20 101 Exp-A 8 BAN-BOO RACING101 ﾘｱﾙｽﾋﾟｰﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ狭山湖 Z34 NISSAN 1'05.830 7 / 12 1.391 111.834
51 Exp-A 川原 悠生 CARSCASO ｱﾈｯｸｽ Z33 NISSAN 出走せず
59 Super Z おｰたに 赤Z33@Garage4413 NISSAN 出走せず

Entry :22    Start :20

*1 No.101は、ダブルチェッカーの為、最後尾スタートとした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Ave.
Km/h
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Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ 2016 / 9 / 18 15:05

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 109 Super Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 14'31.653 1'11.090 9 / 12 101.352
2 10 Super Z 2 AMUSE 370 VESTITO AMUSE 370 VESTITO NISSAN 12 14'36.996 5.343 1'10.998 7 / 12 100.735
3 5 Super Z 3 あぶら NKJ-12-4413 NISSAN 12 14'47.571 15.918 1'12.666 12 / 12 99.535
4 50 Exp-A 1 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 12 14'48.209 16.556 1'12.653 12 / 12 99.463
5 33 Exp-A 2 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 12 14'59.287 27.634 1'13.056 7 / 12 98.238
6 12 Exp-A 3 Z33DE 山下 Z33DE 山下 12号車 NISSAN 12 15'06.294 34.641 1'13.641 7 / 12 97.478
7 55 Super Z 4 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 12 15'09.847 38.194 1'13.193 11 / 12 97.098
8 23 Exp-A 4 ドラゴンボール Amuse 350Z NISSAN 12 15'20.504 48.851 1'14.546 12 / 12 95.974
9 47 Exp-A 5 SiN くろZ33 NISSAN 12 15'21.586 49.933 1'13.697 6 / 12 95.861
10 13 Exp-B 1 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝ NISSAN 12 15'28.742 57.089 1'15.626 11 / 12 95.122
11 3 Exp-A 6 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 12 15'40.272 1'08.619 1'16.616 5 / 12 93.956
12 330 Exp-A 7 吉田 正浩 NOVELIZE380RS NISSAN 12 15'42.159 1'10.506 1'16.637 9 / 12 93.768
13 101 Exp-A 8 BAN-BOO RACING101 ﾘｱﾙｽﾋﾟｰﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ狭山湖 Z34 NISSAN 12 15'43.230 1'11.577 1'15.321 8 / 12 93.661
14 230 Exp-B 2 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 15'49.771 1'18.118 1'17.113 7 / 12 93.016
15 20 Exp-B 3 原田 真一 central20 Z34 NISSAN 11 14'42.342 1Lap 1'17.493 9 / 11 91.781
16 14 Exp-C 1 ｸﾏｸﾏ 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 NISSAN 11 14'53.606 1Lap 1'18.079 4 / 11 90.624
17 2 Exp-C 2 つｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾂｶｻz33 NISSAN 11 15'32.425 1Lap 1'22.579 3 / 11 86.851
18 18 Exp-C 3 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 11 15'41.848 1Lap 1'20.418 3 / 11 85.982

*1 19 60 Exp-B 4 Kazuyoshi Yamamoto 大和ﾗﾁﾞｴｰﾀｰZ33 NISSAN 6 14'32.439 6Laps 1'16.997 4 / 11 50.630
12 Exp-B 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 出走せず

Fastest Lap

Super Z 1'10.998 (7 / 12) 103.693 km/h 10 AMUSE 370 VESTITO / AMUSE 370 VESTITO
Exp-A 1'12.653 (12 / 12) 101.331 km/h 50 村上 喜則 / Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO
Exp-B 1'15.626 (11 / 12) 97.347 km/h 13 ｸﾞｯﾁ / Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝ
Exp-C 1'18.079 (4 / 11) 94.289 km/h 14 ｸﾏｸﾏ / 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33

Start Time :14:31'00    Finish Time :14:45'31.653 Entry :22    Start :19    Finish :19

*1 No.60は、ダブルチェッカーにより、5周減算とした。

TypePos No Class C.P. Name CarName Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best Time
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Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ 2016 / 9 / 18 15:05

クラス別決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

Super Z Start Time :14:31'00    Finish Time :14:45'31.653 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 109 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 14'31.653 1'11.090 9 / 12 101.352
2 10 AMUSE 370 VESTITO AMUSE 370 VESTITO NISSAN 12 14'36.996 5.343 1'10.998 7 / 12 100.735
3 5 あぶら NKJ-12-4413 NISSAN 12 14'47.571 15.918 1'12.666 12 / 12 99.535
4 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 12 15'09.847 38.194 1'13.193 11 / 12 97.098

Exp-A Start Time :14:31'00    Finish Time :14:45'48.209 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 50 村上 喜則 Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO NISSAN 12 14'48.209 1'12.653 12 / 12 99.463
2 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 12 14'59.287 11.078 1'13.056 7 / 12 98.238
3 12 Z33DE 山下 Z33DE 山下 12号車 NISSAN 12 15'06.294 18.085 1'13.641 7 / 12 97.478
4 23 ドラゴンボール Amuse 350Z NISSAN 12 15'20.504 32.295 1'14.546 12 / 12 95.974
5 47 SiN くろZ33 NISSAN 12 15'21.586 33.377 1'13.697 6 / 12 95.861
6 3 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 12 15'40.272 52.063 1'16.616 5 / 12 93.956
7 330 吉田 正浩 NOVELIZE380RS NISSAN 12 15'42.159 53.950 1'16.637 9 / 12 93.768
8 101 BAN-BOO RACING101 ﾘｱﾙｽﾋﾟｰﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ狭山湖 Z34 NISSAN 12 15'43.230 55.021 1'15.321 8 / 12 93.661

Exp-B Start Time :14:31'00    Finish Time :14:46'28.742 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 13 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝ NISSAN 12 15'28.742 1'15.626 11 / 12 95.122
2 230 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 15'49.771 21.029 1'17.113 7 / 12 93.016
3 20 原田 真一 central20 Z34 NISSAN 11 14'42.342 1Lap 1'17.493 9 / 11 91.781

*1 4 60 Kazuyoshi Yamamoto 大和ﾗﾁﾞｴｰﾀｰZ33 NISSAN 6 14'32.439 6Laps 1'16.997 4 / 11 50.630
12 青木公 Garege4413☆白Z33 NISSAN 出走せず

Exp-C Start Time :14:31'00    Finish Time :14:45'53.606 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 14 ｸﾏｸﾏ 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 NISSAN 11 14'53.606 1'18.079 4 / 11 90.624
2 2 つｰZﾁｬﾚﾝｼﾞ ﾂｶｻz33 NISSAN 11 15'32.425 38.819 1'22.579 3 / 11 86.851
3 18 小田 誠 Garage4413☆駄麺's NISSAN 11 15'41.848 48.242 1'20.418 3 / 11 85.982

Fastest Lap

Super Z 1'10.998 (7 / 12) 103.693 km/h 10 AMUSE 370 VESTITO / AMUSE 370 VESTITO
Exp-A 1'12.653 (12 / 12) 101.331 km/h 50 村上 喜則 / Garage4413 ﾁﾛｸﾛGOGO
Exp-B 1'15.626 (11 / 12) 97.347 km/h 13 ｸﾞｯﾁ / Garage4413☆三代目ﾏﾙｰﾝ
Exp-C 1'18.079 (4 / 11) 94.289 km/h 14 ｸﾏｸﾏ / 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33
*1 No.60は、ダブルチェッカーにより、5周減算とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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